ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP.HCM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG HỢP TÁC QUỐC TẾ

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TP. Hồ Chí Minh, ngày 13  tháng 09 năm 2010

Kính gửi: Các Khoa/Bộ Môn/Trung tâm
THÔNG BÁO

(Hội thảo về “Gene discovery from uncultured microbes using metagenomic
approach”  tại Thái Lan )
BIOTEC, Thái Lan thông báo chương trình hội thảo  về “Gene discovery from uncultured microbes using metagenomic approach” tại Thái Lan  dành cho các giảng viên, cán bộ nghiên cứu và sinh viên quan tâm.

Thời gian diễn ra hội thảo:từ ngày 14-17 tháng 12 năm 2010.
Điều kiện tham dự:

· Ngôn ngữ sử dụng Anh văn

· Có chuyên môn trong lĩnh vực  Biotechnology, Monlecular Biology, Microbiology and/or Bichemistry

· Làm việc hoặc nghiên cứu liên quan đến “complex diversity of unculturable environmental microbes”
Tài trợ:

· Ban tổ chức hội thảo sẽ sắp xếp chỗ ở (accommodation) cho người tham dự.
· Mỗi người tham dự sẽ được hỗ trợ 500USD  cho chi phí đi lại.

Thời hạn nộp hồ sơ: Ứng viên gửi hồ sơ theo địa chỉ dưới đây trước ngày 25 tháng 10 năm 2010
Course Secretariat

BIOTEC, 113 Thailand Science Park

Phahonythin Rd., Klong 1, Klong Luang,

Pathumthani 12120, Thailand

Tel: +66 2564 6700 ext 3379-3382

Fax: +66 2564 6574

Email: TrainingUnit@biotec.or.th

Thông tin chi tiết và  application from xin liên  hệ tại  P. HTQT  (tel: 38966946).
Kính đề nghị Quí Khoa/Bộ môn/Trung tâm thông báo rộng rãi đến các cán bộ về chương trình này.

Trân trọng kính chào.
PHÒNG HỢP TÁC QUỐC TẾ